
Задание 4

Расчет пределов и запасов 

колебательной устойчивости
при различных настройках АРВ
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- Запустить свою запомненную ранее станцию;
- Рассчитать и построить первый режим;
- Перейти в опцию «Область».
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Часто используемые команды:
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Задавая коэффициенты в соответствии с 
таблицей, рассчитать и построить области 

устойчивости; обработать полученные 
результаты, свести данные в таблицы

Настройки по каналам стабилизации  
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1 0
 

0 0  

2 0 0  

3 5 0  

4 0  

5 5  
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 K0U = 10 е.в.н./е.н.                                                    K0U = 25 е.в.н./е.н.
5



6



7



8



Оформить отчёт, приведя 
в нем выводы по работе
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